2023年８月14日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 レ ア ジ ョ ブ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  中 村  岳

 （コード番号：6096 東証プライム市場）

問 合 わ せ 先 執 行 役 員  C F O  井 上 裕 二

 （ T E L  0 3 - 5 4 6 8 - 7 4 0 1 ）

繰延税金資産の計上に関するお知らせ

当社の 2024年３月期第１四半期連結累計期間（2023年４月１日～2023年６月 30日）に

おいて、繰延税金資産を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．繰延税金資産の計上

 当社は、2023 年７月１日付にて連結子会社であった株式会社資格スクエアを吸収合併し

たことを主たる要因とした将来減算一時差異の増加に伴い、繰延税金資産を計上いたしま

した。当該合併の効力発生日は 2023 年７月１日であるものの、2023 年５月 29 日付で当該

合併に係る合併契約を締結したこと、また、2023 年６月 29 日開催の第 16 期定時株主総会

において、当該合併に係る「合併契約承認の件」を付議し、承認可決されたことにより、当

四半期末日において当該合併の効力発生が確実であり、現実に、合併の効力も発生したこと

から、当四半期において将来減算一時差異の増加を認識しております。これにより、2024年

３月期第１四半期連結累計期間において法人税等調整額△130,849 千円を計上いたしまし

た。

２．今後の見通し

上記の内容は、本日公表の「2024年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に

反映しております。

以上